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W 2011 Aktywizacja bezrobotnych w projekcie „Recepta na pracę" w 2011 roku

Informujemy, iż wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Piekarach Śląskich złożony na dofinansowanie
aktywizacji osób bezrobotnych w naszym mieście został rozpatrzony zarówno pod względem formalnym
jak i merytorycznym w sposób pozytywny. 

Zaowocowało to podpisaniem w dniu 30.03.2011 umowy na kwotę 759 800 zł pomiędzy Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Katowicach a Powiatowym Urzędem Pracy w Piekarach. W związku z tym rozpoczął się
kolejny etap realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego - „Recepta na pracę". 

W 2011 roku zaplanowano objąć wsparciem 138 osób. Projekt jest skierowany do bezrobotnych ze
specjalnym naciskiem na osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 

UCZESTNIKAMI „RECEPTY NA PRACĘ" BĘDĄ:

Kobiety bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia, bez wykształcenia średniego,
długotrwale bezrobotne lub te, które po urodzeniu dziecka nie podjęły zatrudnienia. Wsparciem
zostanie objętych 87 kobiet.
Osoby długotrwale bezrobotne. Wsparcie „Recepty na pracę" będzie skierowane do 47
uczestniczek i uczestników, którzy przez długi okres pozostają bez zatrudnienia
Osoby po 50. roku życia. W ramach projektu co najmniej 17 osób otrzyma wparcie.
Osoby niepełnosprawne. Planuje się wsparcie dla 6 osób niepełnosprawnych.
Osoby młode do 25. roku życia. Pomoc uzyska 14 osób młodych.

FORMY WSPARCIA W PROJEKCIE:

Szkolenia zawodowe, które pomogą 58 osobom nabyć, podnieść lub zmienić kwalifikacje
zawodowe.
Szkolenia z zakresu aktywnego poszukiwania pracy, w których możliwość uczestniczenia znajdą 32
osoby. 

(Łącznie w szkoleniach weźmie udział 90 osób: 60 kobiet i 30 mężczyzn) 
Środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 48 osób, w tym 27 kobiet i 21 mężczyzn. 
Poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy, czyli profesjonalna pomoc polegająca na doborze
odpowiedniego kierunku szkolenia oraz pomoc w uzyskaniu zatrudnienia przez uczestników projektu.
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